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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Studenti

Adisa Haméz Halilaj
Albana Muhamet Shala
Albesa Demush Pnishi
Albion Afrim Behluli
Albnora Bujar Vehapi
Alora Izjah Bejtullahu
Altina Hajrush Gajraku
Altina Mehmet Kabashi
Ambeta Bali Mehmeti
Arbereshé Zenun Cakaj
Arian Kadri Merovci
Arlind Vitor Dushi

Arlind Xhymret Mehmeti
Arta Hysni Salihu
Aureta Avni Janova
Belinda Xhevdet Berisha
Berna Edmond Arapi
Besart Enver Agushi
Bleona Xhon Gashi
Blerona Musaja Mala
Blerta Agim Kugi
Clirimtare Muhamet Plakolli
Dafina Besim Magedonci
Diellza Ekrem Rudari
Donjeta Enver Zhitia
Drita Hanefi Llugiqi
Eduard Xhon Bullakaj
Elida Malig Mehmeti
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Juridik

Bagelor

Flamur Hyseni

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Fillet e sé drejtés

Regjistri ID
200401100401
200401100071
200401100048
200401100712
200401100407
200401100351
200401100365
200401100652
200401100383
200401100554
200401100370
200401100469
200401100012
200401100134
200401100382
200401100686
200401100201
200401100575
200401100297
200401100005
200401100520
200401100151
200401100424
190401100364
200401100412
200401100659
200401100288
200401100013

Nota

Nénshkrimi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Elmaida Behxhet Jashari 200401100497
30 Elza Bashkim Nazifi 200401100064
31 Emanuella Noc Krasniqi 200401100423
32 Endrit Ahmet Beka 200401100268
33 Endrit Ismet Syla 200401100536
34 Endrit Xhavit Hyseni 200401100241
35 Erblina Milaim Limoni 200401100341
36  Eréza Mustafé Dodolli 200401100425
37 Erlehta Musafer Luma 200401100543
38 Esma Isuf Havolli 200401100246
39 Fatjona Nezir Neziri 200401100009
40 Fjolla Naser Surdulli 200401100734
41 Florjana Rexhep Korga 200401100141
42  Gent Vehbi Beqiri 200401100599
43 Hajrie Lulzim Imeri 200401100219
44  Idea Shefget Zejnullahu 200401100403
45 llirijana Xhevat Prenigi 200401100750
46  Jeta Naim Mehmeti 200401100285
47 Kosovare Nusret Azemi 200401100137
48 Kosovare Rrahim Berisha 200401100595
49 Ledian Bekim Namani 200401100612
50 Leonor Islam Morina 200401100717
51 Leonora Bashkim Isufi 200401100550
52 Lorian Besim Hyseni 200401100286
53 Majlinda Afrim Asllani 200401100644
54 Margarita Skender Ahmeti 200401100602
55 Medina Qazim Aliu 200401100183
56 Nazife Ahmet Bajraktari 200401100333
57  Oriola Gézim Hyseni 200401100025
58 Pajtim Hazir Cuni 190401100565
59 Petrit Shahin Fazliu 200401100465
60 Rona Afrim Vokshi 190401100478
61 Rron Astrit Canhasi 200401100089
62 Rudina Agur Sokoli 200401100451
63  Selhan Seit Saljija 200401100004
64  Valbona Jahja Dallku 200401100676
65 Viona Ismet Svarga 200401100427
66 Xheneta Muhamet Plakolli 200401100150
67 Yl llir Salihu 200401100281
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